
 
TARTUMAA ARENDUSSELTS 

ÜLDKOOSOLEKU OTSUS 

 
 
 

Kõrveküla                     09.12.2010.a nr 11 
 
 
 
Tartumaa Arendusseltsi juhatuse liikmete valimine 
 
 
Mittetulundusühingute seaduse §19 lg1 p2 ja Tartumaa Arendusseltsi põhikirja p 4.1.2.5. 
alusel üldkoosolek otsustab: 
 
 
1. Kutsuda Tartumaa Arendusseltsi juhatusest tagasi: 

1.1. Aksel Kivi (Vara vald). 
2. Valida Tartumaa Arendusseltsi juhatuse liikmeks: 

2.1. Malle Tomson (Vara vald). 
3. Otsus jõustub 09.12.2010.a. 
 
 
 
 
 
Viktor Muuli 
juhatuse esimees 

 
 

 

 

 

 

  


